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TROFEO DELLE REGIONI E TROFEO ITALIA

TROFEO DELLE REGIONI MX1
1~ Manche - Trofeo delle Regioni MX1
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:39:07

Arco (TN) 1,600 Km.
02/10/2016 11:30

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(61) MICOZZI ANDREA 1 2:08.210 +13.100 11:41:37.924
(21) SOZZI LUCA 1 11:41:13.600 2 1:59.309 +4.199 11:43:37.233
1 1:50.042 +0.768 11:41:11.235 2 1:57.117 +4.225 11:43:10.717 3 1:56.663 +1.553 11:45:33.896
2 1:51.962 +2.688 11:43:03.197 3 1:53.547 +0.655 11:45:04.264 4 2:00.007 +4.897 11:47:33.903
3 11:44:52.471 4 1:54.677 +1.785 11:46:58.941 5 1:57.192 +2.082 11:49:31.095
4 1:49.517 +0.243 11:46:41.988 5 1:54.637 +1.745 11:48:53.578 6 11:51:26.205
5 1:50.899 +1.625 11:48:32.887 6 1:53.561 +0.669 11:50:47.139 7 1:57.929 +2.819 11:53:24.134
6 1:50.416 +1.142 11:50:23.303 7 1:54.251 +1.359 11:52:41.390 8 1:56.611 +1.501 11:55:20.745
7 1:49.734 +0.460 11:52:13.037 8 1:57.186 +4.294 11:54:38.576 9 1:56.453 +1.343 11:57:17.198
8 1:50.105 +0.831 11:54:03.142 9 1:56.137 +3.245 11:56:34.713 10 1:57.746 +2.636 11:59:14.944
9 1:52.751 +3.477 11:55:55.893 10 1:58.541 +5.649 11:58:33.254 1 2:00.285 +5.175 12:01:15.229
10 1:53.134 +3.860 11:57:49.027 11 1:59.665 +6.773 12:00:32.919
1 1:53.109 +3.835 11:59:42.136 (24) COMASTRI DAVIDE
(33) DESIDERA' MATTIA 1 2:03.568 +5.911 11:41:32.430
(46) DISETTI MARCELLO 1 1:57.149 +2.617 11:41:21.841 2 1:58.175 +0.518 11:43:30.605
1 1:56.390 +6.304 11:41:20.101 2 1:54.935 +0.403 11:43:16.776 3 1:58.271 +0.614 11:45:28.876
2 1:54.302 +4.216 11:43:14.403 3 11:45:11.308 4 1:58.733 +1.076 11:47:27.609
3 1:50.915 +0.829 11:45:05.318 4 1:86.727 +1.195 11:47:07.035 5 11:49:25.266
4 1:51.379 +1.293 11:46:56.697 5 1:57.184 +2.652 11:49:04.219 6 1:59.786 +2.129 11:51:25.052
5 1:51.239 +1.153 11:48:47.936 6 1:57.138 +2.606 11:51:01.357 7 1:58.070 +0.413 11:53:23.122
6 1:50.543 +0.457 11:50:38.479 7 1:57.309 +2.777 11:52:58.666 8 1:57.740 +0.083 11:55:20.862
7 11:52:28.565 8 1:57.222 +2.690 11:54:55.888 9 2:01.727 +4.070 11:57:22.589
8 1:51.872 +1.786 11:54:20.437 9 1:56.277 +1.745 11:56:52.165 10 2:00.692 +3.035 11:59:23.281
9 1:51.450 +1.364 11:56:11.887 10 1:58.578 +4.046 11:58:50.743 11 2:01.382 +3.725 12:01:24.663
10 1:51.639 +1.553 11:58:03.526 11 1:57.265 +2.733 12:00:48.008
1 1:51.674 +1.588 11:59:55.200 (11) CECCHINI MANUEL
(41) MANZA MAJCOL 1 1:55.642 +1.846 11:41:18.308
(22) CAVINA MANUEL 1 1:53.579 +1.323 11:41:45.186 2 11:43:12.104
1 1:58.704 +8.461 11:41:27.095 2 1:57.137 +4.881 11:43:42.323 3 1:54.030 +0.234 11:45:06.134
2 1:54.099 +3.856 11:43:21.194 3 1:52.829 +0.573 11:45:35.152 4 1:53.851 +0.055 11:46:59.985
3 1:52.166 +1.923 11:45:13.360 4 1:52.852 +0.596 11:47:28.004 5 1:53.865 +0.069 11:48:53.850
4 1:51.390 +1.147 11:47:04.750 5 1:53.510 +1.254 11:49:21.514 6 1:54.395 +0.599 11:50:48.245
5 1:51.721 +1.478 11:48:56.471 6 11:51:13.770 7 1:54.389 +0.593 11:52:42.634
6 1:52.344 +2.101 11:50:48.815 7 1:52.926 +0.670 11:53:06.696 8 2:53.213 +59.417 11:55:35.847
7 1:51.695 +1.452 11:52:40.510 8 1:55.041 +2.785 11:55:01.737 9 1:56.719 +2.923 11:57:32.566
8 11:54:30.753 9 1:55.627 +3.371 11:56:57.364 10 1:56.347 +2.551 11:59:28.913
9 1:51.012 +0.769 11:56:21.765 10 1:53.783 +1.527 11:58:51.147 11 1:57.231 +3.435 12:01:26.144
10 1:52.124 +1.881 11:58:13.889 11 1:56.998 +4.742 12:00:48.145
1 1:52.746 +2.503 12:00:06.635 (15) ORAZIETTI NICOLAS
(44) BONETTI SIMONE 1 2:00.000 +3.446 11:41:28.312
(1) LASAGNA IVO 1 2:04.599 +9.995 11:41:34.506 2 1:59.988 +3.434 11:43:28.300
1 2:01.157 +11.484 11:41:31.315 2 1:58.025 +3.421 11:43:32.531 3 1:59.174 +2.620 11:45:27.474
2 1:55.451 +5.778 11:43:26.766 3 1:57.241 +2.637 11:45:29.772 4 1:56.930 +0.376 11:47:24.404
3 1:50.641 +0.968 11:45:17.407 4 1:55.191 +0.587 11:47:24.963 5 1:56.750 +0.196 11:49:21.154
4 1:50.032 +0.359 11:47:07.439 5 1:57.240 +2.636 11:49:22.203 6 2:14.513 +17.959 11:51:35.667
5 1:58.674 +9.001 11:49:06.113 6 1:55.616 +1.012 11:51:17.819 7 1:59.410 +2.856 11:53:35.077
6 1:52.101 +2.428 11:50:58.214 7 1:55.414 +0.810 11:53:13.233 8 1:59.660 +3.106 11:55:34.737
7 1:51.933 +2.260 11:52:50.147 8 1:54.930 +0.326 11:55:08.163 9 11:57:31.291
8 1:49.890 +0.217 11:54:40.037 9 1:55.662 +1.058 11:57:03.825 10 1:58.913 +2.359 11:59:30.204
9 1:50.924 +1.251 11:56:30.961 10 1:55.118 +0.514 11:58:58.943 11 1:58.074 +1.520 12:01:28.278
10 11:58:20.634 1 12:00:53.547
1 1:50.964 +1.291 12:00:11.598 (2) ALUNNO ALESSANDRO
(6) BARUFFA MANUEL 1 2:06.553 +10.075 11:41:35.991
(32) CEOLA SIMONE 1 2:01.947 +7.313 11:41:25.583 2 2:00.449 +3.971 11:43:36.440
1 1:59.885 +7.947 11:41.24.434 2 2:00.085 +5.451 11:43:25.668 3 11:45:32.918
2 1:58.550 +6.612 11:43:22.984 3 1:59.327 +4.693 11:45:24.995 4 1:59.521 +3.043 11:47:32.439
3 1:55.544 +3.606 11:45:18.528 4 1:57.622 +2.988 11:47:22.617 5 2:03.055 +6.577 11:49:35.494
4 1:53.553 +1.615 11:47:12.081 5 1:55.968 +1.334 11:49:18.585 6 1:59.092 +2.614 11:51:34.586
5 1:53.009 +1.071 11:49:05.090 6 11:51:13.219 7 2:00.896 +4.418 11:53:35.482
6 1:52.763 +0.825 11:50:57.853 7 1:58.182 +3.548 11:53:11.401 8 2:01.201 +4.723 11:55:36.683
7 11:52:49.791 8 1:56.281 +1.647 11:55:07.682 9 1:57.761 +1.283 11:57:34.444
8 1:55.121 +3.183 11:54:44.912 9 1:55.557 +0.923 11:57:03.239 10 1:56.497 +0.019 11:59:30.941
9 1:53.194 +1.256 11:56:38.106 10 1:56.247 +1.613 11:58:59.486 11 1:59.208 +2.730 12:01:30.149
10 1:53.079 +1.141 11:58:31.185 11 2:00.034 +5.400 12:00:59.520
1 1:56.857 +4.919 12:00:28.042 (16) BLASI ENRICO
(66) BIAGI FEDERICO 1 2:01.857 +4.267 11:41:30.637
Capo del Servizio Cronometraggio: BARDINI F. Orbits
LEGENDA:

Direttore di gara: MONTAGNA P.

Stampato: 02/10/2016 12.07.10

DNS= Non partito; ST= Senza Tempo; DQ/S0= Squalificato; SP= Sottopeso; +10= Penalitda 10 sec;

EC= Esduso dallo manifestazione
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TROFEO DELLE REGIONI E TROFEO ITALIA

TROFEO DELLE REGIONI MX1
1~ Manche - Trofeo delle Regioni MX1
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:39:07

Arco (TN) 1,600 Km.
02/10/2016 11:30

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
2 1:59.154 +1.564 11:43:29.791 7 2:11.162 +10.828 11:53:50.975 1 2:17.301 +18.093 11:41:44.138
3 2:01.692 +4.102 11:45:31.483 8 2:06.483 +6.149 11:55:57.458 2 2:18.605 +19.397 11:44:02.743
4 2:01.717 +4.127 11:47:33.200 9 2:04.508 +4.174 11:58:01.966 3 1:59.452 +0.244 11:46:02.195
5 2:00.101 +2.511 11:49:33.301 10 2:04.278 +3.944 12:00:06.244 4 11:48:01.403
6 1:59.147 +1.557 11:51:32.448 5 1:59.786 +0.578 11:50:01.189
7 11:53:30.038 (23) BALDI ANDREA 6 2:00.112 +0.904 11:52:01.301
8 2:11.844 +14.254 11:55:41.882 1 2:21.791 +22.151 11:41:48.220 7 2:00.149 +0.941 11:54:01.450
9 1:59.646 +2.056 11:57:41.528 2 2:03.211 +3.571 11:43:51.431 8 2:18.634 +19.426 11:56:20.084

10 1:58.466 +0.876 11:59:39.994 3 2:03.244 +3.604 11:45:54.675 9 2:12.632 +13.424 11:58:32.716
11 2:25.875 +28.285 12:02:05.869 4 11:47:54.315 10 2:07.627 +8.419 12:00:40.343

5 2:00.175 +0.535 11:49:54.490
(4) MENICONI ELIA 6 1:59.910 +0.270 11:51:54.400 (25) DATTARO MATTEO
1 2:03.128 +2.695 11:41:27.021 7 2:04.288 +4.648 11:53:58.688 1 2:07.658 +3.733 11:41:33.575
2 2:01.750 +1.317 11:43:28.771 8 2:04.322 +4.682 11:56:03.010 2 11:43:37.500
3 2:02.453 +2.020 11:45:31.224 9 2:05.034 +5.394 11:58:08.044 3 2:04.960 +1.035 11:45:42.460
4 2:00.880 +0.447 11:47:32.104 10 2:05.719 +6.079 12:00:13.763 4 2:05.328 +1.403 11:47:47.788
5 11:49:32.537 5 2:09.780 +5.855 11:49:57.568
6 2:01.235 +0.802 11:51:33.772 (5) BALDINELLI GIORDANO 6 2:06.966 +3.041 11:52:04.534
7 2:00.627 +0.194 11:53:34.399 1 2:00.301 +3.008 11:41:23.102 7 2:06.910 +2.985 11:54:11.444
8 2:05.807 +5.374 11:55:40.206 2 11:43:20.395 8 2:11.460 +7.535 11:56:22.904
9 2:02.681 +2.248 11:57:42.887 3 1:57.903 +0.610 11:45:18.298 9 2:10.902 +6.977 11:58:33.806
10 2:01.970 +1.537 11:59:44.857 4 1:59.938 +2.645 11:47:18.236 10 2:08.334 +4.409 12:00:42.140
5 2:01.946 +4.653 11:49:20.182
(34) TONELLOTTO MATTEO 6 2:04.078 +6.785 11:51:24.260 (45) MARENGONI MARCO
1 2:06.111 +7.398 11:41:33.844 7 2:05.580 +8.287 11:53:29.840 1 2:07.115 +4.294 11:41:57.933
2 2:04.165 +5.452 11:43:38.009 8 2:02.545 +5.252 11:55:32.385 2 2:09.636 +6.815 11:44:07.569
3 1:58.909 +0.196 11:45:36.918 9 2:36.667 +39.374 11:58:09.052 3 2:05.454 +2.633 11:46:13.023
4 11:47:35.631 10 2:16.173 +18.880 12:00:25.225 4 2:03.929 +1.108 11:48:16.952
5 1:58.767 +0.054 11:49:34.398 5 11:50:19.773
6 2:00.346 +1.633 11:51:34.744 (42) GIANOTTI MATTIA 6 2:05.530 +2.709 11:52:25.303
7 2:02.693 +3.980 11:53:37.437 1 2:11.295 +12.378 11:41:43.086 7 2:07.033 +4.212 11:54:32.336
8 2:05.810 +7.097 11:55:43.247 2 2:03.147 +4.230 11:43:46.233 8 2:07.729 +4.908 11:56:40.065
9 2:02.287 +3.574 11:57:45.534 3 11:45:45.150 9 2:04.888 +2.067 11:58:44.953
10 1:59.481 +0.768 11:59:45.015 4 2:00.645 +1.728 11:47:45.795 10 2:04.849 +2.028 12:00:49.802
5 1:59.033 +0.116 11:49:44.828
(43) PREVITALI NICOLAS 6 1:59.893 +0.976 11:51:44.721 (36) PONZA EMANUELE
1 2:00.119 +2.502 11:41:40.733 7 2:17.377 +18.460 11:54:02.098 1 2:28.680 +22.084 11:41:55.001
2 2:00.618 +3.001 11:43:41.351 8 2:17.727 +18.810 11:56:19.825 2 2:11.750 +5.154 11:44:06.751
3 1:57.724 +0.107 11:45:39.075 9 2:03.863 +4.946 11:58:23.688 3 2:08.146 +1.550 11:46:14.897
4 11:47:36.692 10 2:03.170 +4.253 12:00:26.858 4 2:06.596 11:48:21.493
5 1:59.919 +2.302 11:49:36.611 5 2:08.352 +1.756 11:50:29.845
6 2:00.084 +2.467 11:51:36.695 (3) MARIOTTI LEONARDO 6 2:14.587 +7.991 11:52:44.432
7 2:00.140 +2.523 11:53:36.835 1 2:15.616 +18.386 11:41:43.931 7 2:13.320 +6.724 11:54:57.752
8 2:04.127 +6.510 11:55:40.962 2 2:04.203 +6.973 11:43:48.134 8 2:12.931 +6.335 11:57:10.683
9 2:04.063 +6.446 11:57:45.025 3 2:01.665 +4.435 11:45:49.799 9 2:10.565 +3.969 11:59:21.248
10 2:01.799 +4.182 11:59:46.824 4 1:59.674 +2.444 11:47:49.473 10 2:11.602 +5.006 12:01:32.850
5 2:00.288 +3.058 11:49:49.761
(14) PENSIERINI ANDREA 6 11:51:46.991 (63) VIETINA JACOPO
1 2:15.100 +15.880 11:41:45.406 7 2:28.183 +30.953 11:54:15.174 1 2:22.282 +10.826 11:41:53.701
2 2:02.901 +3.681 11:43:48.307 8 2:05.285 +8.055 11:56:20.459 2 2:18.718 +7.262 11:44:12.419
3 11:45:47.527 9 2:05.969 +8.739 11:58:26.428 3 11:46:23.875
4 2:01.128 +1.908 11:47:48.655 10 2:01.327 +4.097 12:00:27.755 4 2:16.879 +5.423 11:48:40.754
5 1:59.289 +0.069 11:49:47.944 5 2:24.761 +13.305 11:51:05.515
6 2:01.768 +2.548 11:51:49.712 (35) MARCONCINI MARCO 6 2:22.074 +10.618 11:53:27.589
7 2:03.604 +4.384 11:53:53.316 1 2:14.691 +11.257 11:41:42.336 7 2:25.610 +14.154 11:55:53.199
8 2:00.843 +1.623 11:55:54.159 2 2:08.201 +4.767 11:43:50.537 8 2:23.444 +11.988 11:58:16.643
9 2:02.176 +2.956 11:57:56.335 3 2:05.608 +2.174 11:45:56.145 9 2:44.199 +32.743 12:01:00.842
10 2:03.555 +4.335 11:59:59.890 4 2:06.542 +3.108 11:48:02.687
5 2:07.022 +3.588 11:50:09.709 (31) ASNICAR DAMIANO
(18) MAGNONI MIRCO 6 2:06.972 +3.538 11:52:16.681 1 7:13.166 +5:19.120 11:46:34.800
1 2:04.280 +3.946 11:41:29.775 7 2:05.647 +2.213 11:54:22.328 2 2:01.098 +7.052 11:48:35.898
2 2:02.192 +1.858 11:43:31.967 8 11:56:25.762 3 1:59.301 +5.255 11:50:35.199
3 11:45:32.301 9 2:04.908 +1.474 11:58:30.670 4 1:58.834 +4.788 11:52:34.033
4 2:03.357 +3.023 11:47:35.658 10 2:04.524 +1.090 12:00:35.194 5 1:55.291 +1.245 11:54:29.324
5 2:02.063 +1.729 11:49:37.721 6 1:56.474 +2.428 11:56:25.798
6 2:02.092 +1.758 11:51:39.813 (64) CORSINI ANDREA 7 1:54.097 +0.051 11:58:19.895
Capo del Servizio Cronometraggio: BARDINI F. Orbits
LEGENDA:

Direttore di gara: MONTAGNA P.

Stampato: 02/10/2016 12.07.10

DNS= Non partito; ST= Senza Tempo; DQ/S0= Squalificato; SP= Sottopeso; +10= Penalitda 10 sec;

EC= Esduso dallo manifestazione
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K UISP TROFEO DELLE REGIONI E B Vil
sportpertutti TROFEO ITALIA MOTOCROSS 2016 L7 Foromerst

Lega Motociclismo

TROFEO DELLE REGIONI E TROFEO ITALIA

TROFEO DELLE REGIONI MX1 Arco (TN) 1,600 Km.
1~ Manche - Trofeo delle Regioni MX1 02/10/2016 11:30
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:39:07
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
8 1:54.046 12:00:13.941
(12) CEDRATI NICOLO
1 1:56.207 +2.798 11:41:19.322
2 1:54.176 +0.767 11:43:13.498
3 11:45:06.907
4 1:54.339 +0.930 11:47:01.246
5 1:54.807 +1.398 11:48:56.053
6 1:56.989 +3.580 11:50:53.042
7 1:58.790 +5.381 11:52:51.832
8 1:59.086 +5.677 11:54:50.918
9 2:02.027 +8.618 11:56:52.945
10 2:02.485 +9.076 11:58:55.430
(62) GALIAALESSANDRO
1 1:57.750 +2.789 11:42:47.211
2 1:54.961 11:44:42.172
3 1:58.560 +3.599 11:46:40.732
Capo del Servizio Cronometraggio: BARDINI F. Orbits
Direttore di gara: MONTAGNA P. LEGENDA:

DNS= Non partito; ST= Senza Tempo; DQ/S0= Squalificato; SP= Sottopeso; +10= Penalitda 10 sec;
EC= Esduso dallo manifestazione o

Cronometristi
Stampato: 02/10/2016 12.07.10 176050 31



